[image: image1.png]

   Долгомостовский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.10.2015                                   с.Долгий Мост                                         № 4-8Р
Об избрании
 Главы Долгомостовского сельсовета

В соответствии с пп.3 п.2 ст.36  Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.13 Устава Долгомостовского сельсовета, Долгомостовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Долгомостовского сельсовета                            Шишлянникову Нину Ивановну

           2.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».
Председатель Долгомостовского

сельского  Совета  депутатов                                                      Т.А.Иванова